r#ffi
ffi-$w

1

cÂunne MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE GENEnnl cÂtvtARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
%§?08

pEDrDo DE pRovroÊNctns No oazt2o25

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo ne regimento interno, propóe ao egrégio
Plenário, que seja encaminhado, ao Executivo Municipal, o seguinte pedido de Providências:

Que seja providenciado a manutenção da iluminação pública na Boca da Picada, perto do
salão Santa Rita.

Justificativa

(Oral)

General Câmara, 13 de maio de 2025

VE LAIS LUCAS
BANCADA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655-í249 - CNPJ: 02.401.4281000't-71 - e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com